
             JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                                                                  

CONSILIUL LOCAL BĂICULEŞTI                                  

                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

HOTĂRÂREA  NR.  34 

                                                  privind numărul posturilor de asistenţi personali 

 

 

              Consiliul Local al comunei Băiculeşti, judeţul Argeş, întrunit în şedinţă 

ordinară; 

              Având în vedere: 

              - referatul de aprobare nr. 5277 / 31 05 2021 al primarului comunei ; 

              -  raportul nr. 5283 / 31 05 2021 al compartimentului de resort din 

cadrul aparatului de specialitate al primarului;  

              - hotărârea nr. 21 / 14 aprilie 2021 a Consiliului Local Băiculeşti, prin 

care s-a aprobat bugetul local pentru anul fiscal 2021;  

              Ţinând seama de avizele comisiilor de specialitate din cadrul 

Consiliului Local Băiculeşti; 

              Văzând prevederile: 

               - art. 36, 37 şi 40 din Legea nr. 448 / 2006 privind protecţia şi 

promivarea drepturilor persoanelor cu handicap cu modificările si completarile 

ulterioare 

                - art. 129, alin. (3), lit.  c), alin. (4), lit. a) şi alin. (7), lit. b) din O.U.G. 

nr. 57 / 2019 privind Codul administrativ; 

               În temeiul dispoziţiilor art. 139, alin. (1) şi art. 196, alin. (1), lit. a)  din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, adoptă prezenta 

 

 

HOTĂRÂRE: 

 

 

              Art. 1. Pentru anul 2021 se aprobă un numar de 18 ( optisprezece ) 

posturi de asistenţi personali ai persoanelor cu handicap. 

              Art. 2. Primarul comunei va duce la îndeplinire prezenta hotărâre. 

              Art. 3. Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituţiei Prefectului - 

Judeţul Argeş, organelor interesate şi va fi afişată la sediul Primăriei Băiculeşti 

pentru aducerea la cunoştinţă publică. 

              Dată azi 16 iunie  2021 

 

 

      PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ,                          CONTRASEMNEAZĂ 

          CRISTINA  CIMPOCA            SECRETAR GENERAL COMUNĂ, 

                                                                                 ION  SERGHIE         


